

Tydzień Bibliotek w gminie Nagłowice - „Cała wiedza o świecie jest w bibliotece”



Co roku Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich organizuje, w dniach 8-15 maja Tydzień Bibliotek – program promocji czytelnictwa i bibliotek. Ma on na celu podkreślanie roli czytania i bibliotek w poprawie jakości życia, edukacji oraz zwiększanie prestiżu zawodu bibliotekarza, zainteresowania książką szerokich kręgów społeczeństwa.

Z tej okazji w bibliotekach w gminie Nagłowice odbywały się różnego rodzaju zajęcia, w których chętnie uczestniczyli mali czytelnicy. W Samorządowej Bibliotece w Nagłowicach uczniowie najmłodszych klas zapoznali się z zasadami korzystania z biblioteki, miały również okazję poznać cały proces pracy z książką – od momentu jej zakupu do czasu wypożyczenia przez czytelnika. Dzieci wykazały się doskonałą znajomością bajek i lektur, trafnie odpowiadając na zagadki i rymowanki przygotowane przez panią bibliotekarkę.

W Oddziale Dziecięco-Młodzieżowym biblioteki, w Gminnym Ośrodku Kultury został zorganizowany konkurs plastyczny o tematyce tegorocznego hasła

Tygodnia Bibliotek – „Biblioteka – świat w jednym miejscu”, odbyły się również spotkania z dziećmi i wspólne zabawy wśród książek.

Filialna Biblioteka Samorządowa w Trzcińcu również świętowała i zaprosiła do siebie najmłodszych czytelników z Punktu Przedszkolnego w Trzcińcu. Przedszkolaki, z wielką radością zapoznali się z magicznym dla nich miejscem. Część z nich było już wcześniej w bibliotece ze swoimi rodzicami, jednak dla większości była to pierwsza wizyta wśród tylu książek. Przedszkolaki zwiedziły bibliotekę, z wielkim zainteresowaniem przeglądały książki znajdujące się na półkach, szczególnie te dla najmłodszych. Dowiedziały się, co trzeba zrobić, aby stać się czytelnikiem biblioteki oraz jak należy się w niej zachować. Zobaczyły także jak wygląda karta czytelnika oraz poznały zasady wypożyczania książek. Podczas pobytu dzieci wykonały piękne prace z materiałów ekologicznych a na pożegnanie otrzymały edukacyjne kolorowanki. Każdy przedszkolak wyszedł z biblioteki z uśmiechem na twarzy, ale przede wszystkim z obietnicą, że wróci, aby móc się zapisać i korzystać z bogatej oferty książek dla dzieci.

